
● Familien Sunde startet med
avfallshåndtering på slutten av
70-tallet med konteinere. Fra
1982 fikk de ansvaret for deler 
av avfallshentinga i Namsos.
Ansvarsområdet ble stadig større,
og virksomheten betjente hele
sørdelen av MNA-området utover
90-tallet. Dette vokste fram til
midt på 90-tallet da Håvard og
Leif Sunde en stund hadde vært
inne på eiersida. Parallelt med
avfallsoppdragene vokste 
langtransportvirksomheten og
Sunde Transport AS ble etablert.
Det opprinnelige Håkon Sunde AS
ble kjøpt av Norsk Gjenvinning
(senere omdøpt til Veolia) i 2000.
Dette selskapet hadde oppdraget
med avfallshenting fram til 2003
da Namdal Avfallstransport 
overtok – altså fram til neste høst.

Viktig kontrakt
– Vi fant ut at det var transport,
og ikke avfall, vi skulle drive med,
forteller Håvard Sunde. Han ser
på kontrakten med Retura MNA
de kommende årene som en
transportjobb. – Det er det vi liker
og det vi kan, påpeker han, men
legger slett ikke skjul på at det i
disse omskiftelige tider er svært
gunstig med langsiktige kontrak-
ter – ikke minst med offentlige
oppdragsgivere.

Stor investering
Før kontrakten trer i kraft vil
Sunde Transport AS investere 
i mye nytt utstyr, kostnads - Håvard Sunde ser fram til at Sunde Transport igjen skal hente avfall fra namdalingene. Foto: Namdalsavisa

● Nå er den over oss igjen – vinteren. Renovatørenes
store mareritt er speilhålka og nedsnødde avfalls -
stativer. Mange fall, dårlig framkommelighet og tunge
tak er ikke akseptabelt. Renovasjonsforskriften i 
din kommune gir klar beskjed om at avfallshenting for-

utsetter god og trygg tilgjengelighet også vinters tid.
Mottar du som abonnent denne “hilsninga” som er
gjengitt ovenfor, bør du trolig skjerpe deg litt. 
Det er så lite som skal til fra hver av oss, men for 
renovatøren, som besøker mange hundre abonnenter

hver dag, er det viktig at vi legger forholdene 
til rette. Renovatøren er i sin fulle rett til å la være 
å hente vanskelig tilgjengelig avfall, sommer som 
vinter. Men han vil helst gjøre en jobb som alle 
er fornøyd med!

H U S K  M Å K I N G  O G  S T R Ø I N G

OOOPS!
I did it 
– again!

En tøff rødkledd mann fra Retura
var lei av å falle, sa brura
Men strør du og måker
han aldri mer bråker
Og har slett ingen ting å bli sur a

Eller på godt norsk: Husk å strø når det er glatt – og sørg for at snøen fjernes.
Da skal jeg sørge for at avfallet ditt hentes. Takk for samarbeidet!

Hilsen
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beregnet til om lag sju millioner
kroner. Det henger sammen med
nye krav til bilene, eksempelvis
med strengere utslippskrav og
forutsetning om vekt på bilene.
Det er derfor ikke aktuelt å 
overta slikt utstyr fra dagens ope-
ratør. Når det gjelder renovatør -
jobbene, signaliserer Håvard
Sunde at han skal i 
kontakt med dagens ansatte i
Namdal Avfallstransport. Det kan
derfor ligge an til at mange av
dem fortsetter sitt virke, men
med en annen arbeidsgiver.

– God jobb
– Vi synes det er veldig bra at det
fortsatt vil være en lokal operatør
som tar seg av avfallshenting i
vårt distrikt, påpeker MNA-leder
Ulf Johnsen, som benytter 
anledninga til å gi honnør til
Namdal Avfallstransport. – De har
gjort en god jobb med få klager.
Statistikken viser at det i snitt har
vært bare 1,5 henvendelse 
til MNA fra abonnentene per
1 000 hentinger. Det forteller om
dyktige ansatte, god innsats og
fleksibilitet. Uten at jeg har noe
med det, regner jeg med at den
nye operatøren ser at dagens
mannskaper har mye god avfalls-
kompetanse – som det kan være
god grunn til å ta vare på, legger
Johnsen til. 

Skifte av operatør til nest høst
vil ikke ha betydning for hentefre-
kvensen, men det kan bli endring
i ruteopplegget.

GAMMEL TRAVER 
inn på avfallsbanen
– Dette var nær sagt “jævlig artig”. Håvard Sunde er svært tilfreds
med at Sunde Transport AS fra neste høst skal hente husholdnings-
avfallet fra Osen, Roan, Flatanger, Namdalseid, Namsos, Fosnes,
Overhalla, Grong og Høylandet. Dermed kan Sunde-navnet igjen
knyttes til avfallstransport i Namdalen – etter noen års fravær.


